
O společnosti Sanela
Sanela je přední český výrobce kompletního sortimentu sanitární elektroniky. Hlavním 
cílem společnosti je uspokojit vysoké nároky zákazníků na moderní sociální zařízení ve 
spojení s vysokou hygienou a komfortní obsluhou. Obchodní značka je spojována s kva-
litními výrobky nové generace sanitární techniky. Díky vlastnímu vývojovému oddělení 
může neustále rozšiřovat produktové portfolio a rychle reagovat na měnící se požadavky 
trhu a zákazníků. Historie firmy spadá do roku 1997, kdy začínala s desítkou zaměstnanců 
a výrobou v bývalé sodovkárně. Sesterské společnosti Sanela a Seal Electronic vykazují 
roční obrat zhruba 230 milionů korun a zaměstnávají více než 60 lidí. Produkty společnos-
ti jsou distribuovány do více než 30 zemí z celého světa. Více na www.sanela.cz.

https://www.sanela.cz/

